ESTADO DE SANTA CATARINA

Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal –
CRESIM

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021                                 Página 1 de 1
__________________________________________________________________________________

Av. Bandeirantes, 1442, Centro, CE: 89.980-000, Campo Erê/SC, Fone: 49 3655.2773 – E-mail:
admcresim@gmail.com

GOVERNO DE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 01/2021

RELAÇÃO DE PEDIDOS DE PcD (APÓS PRAZO DE RECURSOS)

A Comissão, que terá por objetivo e finalidade organizar, coordenar,

fiscalizar os atos dos processos, instaurados através do Edital de Concurso Público Para

Emprego Público nº 01/2021, torna público que NÃO HOUVE qualquer pedido,

solicitação ou comprovação de candidatos que desejem concorrer como Pessoa

com Deficiência (PcD), referente ao edital em comento.

Campo Erê/SC, em 03 de dezembro de 2021.

_____________________________                   _______________________________
Milton Carlos do Nascimento                            Juceli Lopes

  Presidente                                                            Membro

_____________________________                    _______________________________
Edson Sacardo                                                    Claudemir Marcelo Simões Pires
Membro                                                                 Membro

_____________________________                    _______________________________
Tiane Dalmoro                                                     Lucas de Oliveira Santos

Membro                                                                 Membro